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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22126023F

2. Data e Regjistrimit 26/09/2022
3. Emri i Subjektit MEDIA-MAKER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/09/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/09/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Mihal Popi, Vila nr 8, Njesia 
Bashkiake nr 5, Tirane 1021
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka si objekt të veprimtarisë së saj: Shoqëria ka për 

objekt aktivitetet e mëposhtme: - Konsulencë, shërbime dhe 
asistencë në blerjen dhe shitjen e mediave dhe/ose 
hapësirave reklamuese dhe/ose promovuese si në Shqiperi 
ashtu edhe jashtë saj, si në emër të tyre ashtu edhe në emër të 
palëve të treta; - Tregtia me shumicë dhe pakicë, në të gjitha 
format e saj dhe gjithashtu me mjete elektronike, të të gjitha 
mallrave në sektorin jo ushqimor;; - Konsulencë strategjike 
dhe marketingu për planifikimin e reklamave në media, 
përfshirë ato dixhitale; - Menaxhimin e planifikimit të 
reklamave, organizimin e kërkimit të marketingut, hartimin e 
strategjive të komunikimit, asistencën krijuese dhe 
prodhimin në përbërjen e fushatave reklamuese, menaxhimin 
e marrëdhënieve me publikun; koordinimin dhe mbledhjen e 
kërkesave për reklama; kërkimi i tregut, projektimi dhe 
prodhimi i materialeve reklamuese, lidhja e kontratave si për 
vete ashtu edhe për llogari të palëve të treta, për reklama, 
ekspozita, dizajn, transmetim radioteleviziv, etj. - studimin 
dhe zbatimin e aktiviteteve promocionale në favor të 
konsumatorit,studimin dhe krijimin e materialit për pikat e 
shitjes, si dhe të planifikimit, studimit dhe dizajnimit të 
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paketave të shitjes;ofrimin e konsulencës së marketingut dhe 
komunikimit për kompanitë, institucionet dhe organizatat në 
përgjithësi dhe optimizimi dhe harmonizimi i operacioneve 
të agjencive individuale të filialeve, të lidhura, dhe/ose të 
kontraktuara përmes përgatitjes dhe furnizimit të centralizuar 
të shërbimeve të specializuara dhe në veçanti, për shembull, 
si më poshtë: mbështet planifikimin e mediave reklamuese, 
kërkimin e tregut, koordinimin, grumbullimin dhe / ose 
përgatitja e informacionit për tregun e reklamave, ofrimi i 
shërbimeve për bizneset në sektorin e reklamave si p.sh. 
planifikimi, kërkimi, kontrolli, dokumentacioni, centralizimi 
dhe koordinimi i informacionit në të gjitha mediat 
reklamuese, informacioni për klientët për evolucionin dhe 
tregun kombëtar dhe ndërkombëtar të mediave reklamuese, 
negocimin dhe/ose shitjen e hapësirës reklamuese për çdo 
lloj mjeti reklamues; - ushtrimi i reklamës në përgjithësi dhe 
të gjitha aktivitetet që lidhen me të ,Të gjitha aktivitetet e 
sipërpërmendura mund të ndërmerren gjithashtu në interes 
dhe në emër të palëve të treta;ushtrimin e veprimtarisë 
botuese në të gjitha format dhe modalitetet e saj, si dhe 
veprimtarinë grafike dhe tipografike dhe tregtimin e çdo 
produkti që rrjedh prej tyre, së bashku me të gjitha 
veprimtaritë që kanë të bëjnë me informacionin, të gjitha me 
anë të çdo teknologjie dhe procedure të disponueshme herë 
pas here për ushtrimin e aktiviteteve të sipërpërmendura, 
duke përfshirë çdo aplikim të teknikave elektronike dhe 
dixhitale, duke përfshirë, në veçanti, veprimtarinë e botimit 
me anë të shtypit të veprave dhe botimeve të lidhura edhe me 
kinematografinë, televizionin dhe audiovizionin në 
përgjithësi për qëllime rrjedhimore, shpërndarjeje, përdorimit 
ekonomik dhe shpërndarjes së skenareve filmike, 
fotonovelave, imazheve, fotografive, monografive të 
autorëve dhe kinematografisë; - Krijimi, prodhimi, 
bashkëprodhimi, post-prodhimi, vënia në skenë dhe 
përshtatja - për llogari të tyre ose për palë të treta - të 
shfaqjeve, veprave kinematografike, televizive, videografike 
dhe audiovizive të prodhuara nga çdo procedurë teknike në 
çdo lloj media dhe si rrjedhojë blerja, shitja, marrja dhe 
licencimi i tyre, importi, eksporti, shpërndarja, marketingu, 
botimi, huamarrja, marrja me qira, përdorimi dhe çdo akt 
tjetër asgjësimi, si dhe çdo të drejtë autori që lidhet me 
subjektet, formatet, skenarët, muzikën e veprave, rezultatet e 
drejtimi artistik, - ndërtimi, blerja, shitja, dhënia me qira, 
menaxhimi dhe shfrytëzimi në përgjithësi i çdo lloj prone të 
destinuar për studio, dhe/ose shtypje të veprave 
kinematografike dhe televizive, videografike dhe/ose 
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audiovizuale; blerjen, asgjësimin, zhvillimin, mbrojtjen, 
menaxhimin dhe shfrytëzimin në përgjithësi të markave 
tregtare dhe të drejtave të pronësisë intelektuale.Për 
realizimin e aktiviteteve të listuara më sipër.Shoqeria do të 
jetë në gjendje të kryejë të gjitha transaksionet tregtare, 
industriale dhe financiare,  jo kryesisht, letrat me vlerë, 
pasuritë e paluajtshme, me sqarimet e përmendura në 
paragrafin e fundit të këtij neni, të gjykuara nga organi 
administrativ i nevojshëm ose i dobishëm për të arritur 
qëllimin e shoqerise.Shoqeria mund të japë hua dhe siguri 
dhe çdo garanci tjetër reale ose personale gjithashtu për 
detyrimet e palës së tretë, të marrë aksione ose interesa në 
shoqeri dhe biznese të tjera për sa kohë që ata kanë një 
objekt të ngjashëm ose të lidhur me të drejtpërdrejt ose 
indirekt. Të gjitha jo drejt publikut dhe jo kryesisht. Shoqeria  
mund të punësojë dhe të japë përfaqësues dhe agjenci, duke 
përfshirë kompani të huaja, në lidhje me shërbimet dhe 
produktet e trajtuara.   
Tommaso Marseglia10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/09/2022                Deri: 20/09/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Media-Maker S.P.A
               Para: 100.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MEDIA-MAKER
E-Mail: tommaso.marseglia@icloud.com  
Telefon:  044504668 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-001950-09-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C83F8EE-04A8-459E-AEC2-5F3A432EF04A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8AE3540-F469-4A56-8F7F-C8FB82D4376E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CE2704E-E238-4F02-BAB8-F251CD2885FB


4

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 27/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


